
SRW Wittgenborn 2021

Qualifying, 2 gezeitete Runden

Pos.St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. in Rd. 2 In Rd.1

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.289 53.289 53.815

2 52 ABR Junior Team Trophy 53.330 53.330 53.796

3 75 Cool Runnings GTC 53.389 53.389 53.884

4 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.416 53.416 54.002

5 5 ATW Racing GTC 53.438 53.438 53.984

6 28 WGKC Mach1 Team GTC 53.468 53.468 53.916

7 20 KSF Bosch GTC 53.558 53.558 53.904

8 66 MBS Racing Cup 53.575 53.575 53.835

9 6 Mann-Filter Team RBM GTC 53.638 53.638 54.045

10 22 Honda Spirit GTC 53.681 53.681 53.750

11 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 53.718 53.718 54.031

12 82 WGKC II Trophy 53.720 53.720 54.250

13 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 53.742 53.742 54.166

14 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 53.896 53.896 54.055

15 69 Racoon Racing Trophy 53.971 53.971 54.213

16 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 54.078 54.078 54.294

17 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 54.165 54.165 54.566

18 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 54.173 54.173 54.553

19 51 ABR Performance Cup 54.217 54.217 54.389

20 44 KP Motorsport Trophy 54.239 54.239 54.539

21 96 Rheintal MSC Cup 54.321 54.321 54.742

22 152 ZAP Cup 54.372 54.372 54.443

23 175 Cool Runnings Junior Team Cup 54.442 54.442 54.981

24 16 ADAC Junior-Team Südbayern Cup 54.531 54.531 55.018

25 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 54.575 54.575 54.689

26 33 MSC Oberflockenbach Cup 54.643 54.643 54.725

27 73 ABR p.b. MAGNA Cup 54.678 54.678 55.142

28 23 EuroRacing Cup 54.699 54.699 54.820

29 74 Fahrschule Deusch Cup 54.962 54.962 54.951

30 62 Kettenbach Motorsport Cup 55.038 55.038 55.437

31 99 Oberpfalz Racing Cup 55.062 55.062 55.468

32 31 MN- Racing ADAC Pfalz Cup 55.214 55.214 56.027

33 189 KSR Masters Team Cup 55.323 55.323 56.720

34 68 K-Race-Tec 2 Cup 55.326 55.326 55.448

35 3 Dauerbrenner Endurance Cup 55.808 55.808 56.038
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SRW Wittgenborn 2021

GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 199 52.878

2 52 ABR Junior Team 198 53.235

3 16 ADAC Junior-Team Südbayern 195 53.567

4 33 MSC Oberflockenbach 193 53.784

5 175 Cool Runnings Junior Team 193 53.611

6 73 ABR p.b. MAGNA 193 54.065

7 68 K-Race-Tec 2 193 53.835

GTC Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 82 WGKC II 187 53.508

2 51 ABR Performance 184 54.485

3 13 Sensory Minds GP by ABR 184 54.486

4 28 WGKC Mach1 Team 184 53.820

5 31 MN- Racing ADAC Pfalz 182 54.700

6 189 KSR Masters Team 180 54.730

7 3 Dauerbrenner Endurance 180 54.612

8 75 Cool Runnings 176 54.234

9 99 Oberpfalz Racing 168 54.336

Ergebnis Rennen 1 (3h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 199 3:00:30.549 52.796

2 22 Honda Spirit GTC 199 23.971 53.194

3 5 ATW Racing GTC 199 30.793 53.004

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 199 36.323 52.878

5 6 Mann-Filter Team RBM GTC 199 39.626 53.091

6 75 Cool Runnings GTC 199 50.405 52.934

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 198 1 Runde 53.198

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 198 1 Runde 53.234

9 28 WGKC Mach1 Team GTC 198 1 Runde 53.117

10 20 KSF Bosch GTC 198 1 Runde 53.014

11 52 ABR Junior Team Trophy 198 1 Runde 53.235

12 44 KP Motorsport Trophy 197 2 Runden 53.151

13 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 197 2 Runden 53.585

14 66 MBS Racing Cup 197 2 Runden 53.250

15 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 196 3 Runden 53.135

16 69 Racoon Racing Trophy 196 3 Runden 53.658

17 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 196 3 Runden 53.654

18 152 ZAP Cup 196 3 Runden 53.480

19 96 Rheintal MSC Cup 195 4 Runden 53.419

20 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 195 4 Runden 53.778

21 16 ADAC Junior-Team Südbayern Cup 195 4 Runden 53.567

22 62 Kettenbach Motorsport Cup 193 6 Runden 54.017

23 33 MSC Oberflockenbach Cup 193 6 Runden 53.784

24 175 Cool Runnings Junior Team Cup 193 6 Runden 53.611

25 73 ABR p.b. MAGNA Cup 193 6 Runden 54.065

26 68 K-Race-Tec 2 Cup 193 6 Runden 53.835

27 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 192 7 Runden 53.922

28 74 Fahrschule Deusch Cup 188 11 Runden 54.175

29 51 ABR Performance Cup 169 30 Runden 53.948

30 23 EuroRacing Cup 154 45 Runden 54.315
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SRW Wittgenborn 2021

Ergebnis Rennen 2 (3h) 190kg Rennen
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 20 KSF Bosch GTC 187 3:00:47.107 53.468

2 5 ATW Racing GTC 187 21.970 53.636

3 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 187 22.200 53.647

4 22 Honda Spirit GTC 187 30.228 53.723

5 6 Mann-Filter Team RBM GTC 187 36.332 53.836

6 52 ABR Junior Team Trophy 187 44.708 53.752

7 82 WGKC II Trophy 187 48.984 53.508

8 34 MSC Oberflockenbach GTC 186 1 Runde 53.512

9 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 186 1 Runde 54.078

10 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 186 1 Runde 54.129

11 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 186 1 Runde 53.910

12 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 185 2 Runden 54.071

13 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 185 2 Runden 54.123

14 44 KP Motorsport Trophy 185 2 Runden 54.089

15 51 ABR Performance Cup 184 3 Runden 54.485

16 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 184 3 Runden 54.486

17 66 MBS Racing Cup 184 3 Runden 54.101

18 28 WGKC Mach1 Team GTC 184 3 Runden 53.820

19 69 Racoon Racing Trophy 184 3 Runden 54.004

20 23 EuroRacing Cup 183 4 Runden 54.420

21 73 ABR p.b. MAGNA Cup 183 4 Runden 54.906

22 152 ZAP Cup 182 5 Runden 54.780

23 96 Rheintal MSC Cup 182 5 Runden 54.393

24 31 MN- Racing ADAC Pfalz Cup 182 5 Runden 54.700

25 33 MSC Oberflockenbach Cup 181 6 Runden 54.463

26 62 Kettenbach Motorsport Cup 181 6 Runden 54.795

27 68 K-Race-Tec 2 Cup 181 6 Runden 54.908

28 74 Fahrschule Deusch Cup 181 6 Runden 54.714

29 189 KSR Masters Team Cup 180 7 Runden 54.730

30 3 Dauerbrenner Endurance Cup 180 7 Runden 54.612

31 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 176 11 Runden 54.697

32 75 Cool Runnings GTC 176 11 Runden 54.234

33 99 Oberpfalz Racing Cup 168 19 Runden 54.336

34 16 ADAC Junior-Team Südbayern Cup 167 20 Runden 54.050

35 175 Cool Runnings Junior Team Cup 159 28 Runden 53.914
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SRW Wittgenborn 2021

Ergebnis Rennen 3 (6h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit GTC 390 6:00:22.702 52.968

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 390 14.752 52.999

3 5 ATW Racing GTC 390 50.520 53.137

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 390 50.594 52.875

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 389 1 Runde 53.046

6 20 KSF Bosch GTC 389 1 Runde 53.020

7 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 389 1 Runde 53.116

8 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 389 1 Runde 53.130

9 75 Cool Runnings GTC 388 2 Runden 53.333

10 28 WGKC Mach1 Team GTC 387 3 Runden 53.137

11 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 387 3 Runden 53.507

12 69 Racoon Racing Trophy 387 3 Runden 53.503

13 66 MBS Racing Cup 386 4 Runden 53.300

14 44 KP Motorsport Trophy 386 4 Runden 53.205

15 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 385 5 Runden 53.160

16 96 Rheintal MSC Cup 384 6 Runden 53.490

17 51 ABR Performance Cup 383 7 Runden 53.840

18 152 ZAP Cup 383 7 Runden 53.553

19 175 Cool Runnings Junior Team Cup 382 8 Runden 53.701

20 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 382 8 Runden 53.653

21 23 EuroRacing Cup 381 9 Runden 53.943

22 73 ABR p.b. MAGNA Cup 380 10 Runden 54.159

23 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 379 11 Runden 54.130

24 62 Kettenbach Motorsport Cup 378 12 Runden 54.009

25 33 MSC Oberflockenbach Cup 374 16 Runden 53.958

26 74 Fahrschule Deusch Cup 373 17 Runden 54.105

27 52 ABR Junior Team Trophy 373 17 Runden 53.258

28 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 371 19 Runden 53.538

29 68 K-Race-Tec 2 Cup 344 46 Runden 54.036
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SRW Wittgenborn 2021

GTC SRW Wittgenborn 31.07./01.08.2021
Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 22 Honda Spirit 51 12 9 30

2 5 ATW Racing 42 10 12 20

3 6 Mann-Filter Team RBM 40 8 8 24

4 34 MSC Oberflockenbach 36 15 5 16

5 20 KSF Bosch 32 3 15 14

6 15 ADAC Junior-Team Südbayern 31 9 4 18

7 50 Cinquanta Corse by ACV 26 6 10 10

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 20 5 3 12

9 75 Cool Runnings 15 7 0 8

10 52 ABR Junior Team 11 2 7 2

11 28 WGKC Mach1 Team 11 4 1 6

12 82 WGKC II 6 0 6 0

13 21 Wodarz Netzbau Motorsport 6 1 1 4

14 7 Mann-Filter Team RBM 5 1 2 2

15 67 K-Race-Tec by SolidBam 4 1 1 2

16 44 KP Motorsport 4 1 1 2

17 51 ABR Performance 4 1 1 2

18 13 Sensory Minds GP by ABR 4 1 1 2

19 66 MBS Racing 4 1 1 2

20 69 Racoon Racing 4 1 1 2

21 23 EuroRacing 4 1 1 2

22 73 ABR p.b. MAGNA 4 1 1 2

23 152 ZAP 4 1 1 2

24 96 Rheintal MSC 4 1 1 2

25 33 MSC Oberflockenbach 4 1 1 2

26 62 Kettenbach Motorsport 4 1 1 2

27 68 K-Race-Tec 2 4 1 1 2

28 74 Fahrschule Deusch 4 1 1 2

29 2 TW-SportSoft.de Racing Team 3 1 0 2

30 175 Cool Runnings Junior Team 3 1 0 2

31 31 MN- Racing ADAC Pfalz 1 0 1 0

32 189 KSR Masters Team 1 0 1 0

33 3 Dauerbrenner Endurance 1 0 1 0

34 16 ADAC Junior-Team Südbayern 1 1 0 0

35 99 Oberpfalz Racing 0 0 0 0
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SRW Wittgenborn 2021

Ergebnis Rennen 1 (3h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 199 52.878

2 52 ABR Junior Team 198 53.235

3 44 KP Motorsport 197 53.151

4 21 Wodarz Netzbau Motorsport 197 53.585

5 7 Mann-Filter Team RBM 196 53.135

6 69 Racoon Racing 196 53.658

7 67 K-Race-Tec by SolidBam 196 53.654

Ergebnis Rennen 2 (3h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit

1 52 ABR Junior Team 187 53.752

2 82 WGKC II 187 53.508

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern 186 54.078

4 7 Mann-Filter Team RBM 186 53.910

5 67 K-Race-Tec by SolidBam 185 54.071

6 21 Wodarz Netzbau Motorsport 185 54.123

7 44 KP Motorsport 185 54.089

8 69 Racoon Racing 184 54.004

Ergebnis Rennen 3 (6h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 390 52.875

2 21 Wodarz Netzbau Motorsport 387 53.507

3 69 Racoon Racing 387 53.503

4 44 KP Motorsport 386 53.205

5 7 Mann-Filter Team RBM 385 53.160

6 52 ABR Junior Team 373 53.258

7 67 K-Race-Tec by SolidBam 371 53.538

Trophy Wertung - Ergebnis nach 3 von 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 55 15 10 30

2 52 ABR Junior Team 41 12 15 14

3 21 Wodarz Netzbau Motorsport 40 9 7 24

4 44 KP Motorsport 34 10 6 18

5 7 Mann-Filter Team RBM 33 8 9 16

6 69 Racoon Racing 32 7 5 20

7 67 K-Race-Tec by SolidBam 26 6 8 12

8 82 WGKC II 12 0 12 0
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SRW Wittgenborn 2021

Ergebnis Rennen 1 (3h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 66 MBS Racing 197 53.250

2 152 ZAP 196 53.480

3 96 Rheintal MSC 195 53.419

4 13 Sensory Minds GP by ABR 195 53.778

5 16 ADAC Junior-Team Südbayern 195 53.567

6 62 Kettenbach Motorsport 193 54.017

7 33 MSC Oberflockenbach 193 53.784

8 175 Cool Runnings Junior Team 193 53.611

9 73 ABR p.b. MAGNA 193 54.065

10 68 K-Race-Tec 2 193 53.835

11 2 TW-SportSoft.de Racing Team 192 53.922

12 74 Fahrschule Deusch 188 54.175

13 51 ABR Performance 169 53.948

14 23 EuroRacing 154 54.315

Ergebnis Rennen 2 (3h) 190kg Rennen

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 51 ABR Performance 184 54.485

2 13 Sensory Minds GP by ABR 184 54.486

3 66 MBS Racing 184 54.101

4 23 EuroRacing 183 54.420

5 73 ABR p.b. MAGNA 183 54.906

6 152 ZAP 182 54.780

7 96 Rheintal MSC 182 54.393

8 31 MN- Racing ADAC Pfalz 182 54.700

9 33 MSC Oberflockenbach 181 54.463

10 62 Kettenbach Motorsport 181 54.795

11 68 K-Race-Tec 2 181 54.908

12 74 Fahrschule Deusch 181 54.714

13 189 KSR Masters Team 180 54.730

14 3 Dauerbrenner Endurance 180 54.612

15 2 TW-SportSoft.de Racing Team 176 54.697

16 99 Oberpfalz Racing 168 54.336

17 16 ADAC Junior-Team Südbayern 167 54.050

18 175 Cool Runnings Junior Team 159 53.914

Ergebnis Rennen 3 (6h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 66 MBS Racing 386 53.300

2 96 Rheintal MSC 384 53.490

3 51 ABR Performance 383 53.840

4 152 ZAP 383 53.553

5 175 Cool Runnings Junior Team 382 53.701

6 13 Sensory Minds GP by ABR 382 53.653

7 23 EuroRacing 381 53.943

8 73 ABR p.b. MAGNA 380 54.159

9 2 TW-SportSoft.de Racing Team 379 54.130

10 62 Kettenbach Motorsport 378 54.009

11 33 MSC Oberflockenbach 374 53.958

12 74 Fahrschule Deusch 373 54.105

13 68 K-Race-Tec 2 344 54.036
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SRW Wittgenborn 2021

BEBA Cup Ergebnis nach 3 von 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 66 MBS Racing 55 15 10 30

2 96 Rheintal MSC 40 10 6 24

3 152 ZAP 37 12 7 18

4 51 ABR Performance 36 1 15 20

5 13 Sensory Minds GP by ABR 35 9 12 14

6 73 ABR p.b. MAGNA 22 4 8 10

7 23 EuroRacing 22 1 9 12

8 175 Cool Runnings Junior Team 22 5 1 16

9 62 Kettenbach Motorsport 16 7 3 6

10 33 MSC Oberflockenbach 14 6 4 4

11 2 TW-SportSoft.de Racing Team 11 2 1 8

12 16 ADAC Junior-Team Südbayern 9 8 1 0

13 68 K-Race-Tec 2 7 3 2 2

14 31 MN- Racing ADAC Pfalz 5 0 5 0

15 74 Fahrschule Deusch 4 1 1 2

16 189 KSR Masters Team 1 0 1 0

17 3 Dauerbrenner Endurance 1 0 1 0

18 99 Oberpfalz Racing 1 0 1 0
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Schnellste Rennrunden Rennen 1 (3h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit Abstand in Rd. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 52.796 32 Tony

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 52.878 82 26 Tony

3 75 Cool Runnings GTC 52.934 138 19 Tony

4 5 ATW Racing GTC 53.004 208 10 FA

5 20 KSF Bosch GTC 53.014 218 18 Tony

6 6 Mann-Filter Team RBM GTC 53.091 295 12 Tony

7 28 WGKC Mach1 Team GTC 53.117 321 90 Mach1

8 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 53.135 339 58 Tony

9 44 KP Motorsport Trophy 53.151 355 26 Exprit

10 22 Honda Spirit GTC 53.194 398 194 Tony

11 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.198 402 17 Tony

12 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 53.234 438 10 Tony

13 52 ABR Junior Team Trophy 53.235 439 42 Tony

14 66 MBS Racing Cup 53.250 454 21 TB-Kart

15 96 Rheintal MSC Cup 53.419 623 43 Kali Kart

16 152 ZAP Cup 53.480 684 99 GP

17 16 ADAC Junior-Team Südbayern Cup 53.567 771 25 Tony

18 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 53.585 789 17 Tony

19 175 Cool Runnings Junior Team Cup 53.611 815 55 Tony

20 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 53.654 858 36 GP

21 69 Racoon Racing Trophy 53.658 862 186 Tony

22 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 53.778 982 179 Tony

23 33 MSC Oberflockenbach Cup 53.784 988 45 Tony

24 68 K-Race-Tec 2 Cup 53.835 1.039 32 GP

25 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 53.922 1.126 32 Mach1

26 51 ABR Performance Cup 53.948 1.152 153 Tony

27 62 Kettenbach Motorsport Cup 54.017 1.221 190 TB-Kart

28 73 ABR p.b. MAGNA Cup 54.065 1.269 57 Tony

29 74 Fahrschule Deusch Cup 54.175 1.379 185 MS

30 23 EuroRacing Cup 54.315 1.519 150 Mach1
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SRW Wittgenborn 2021

Schnellste Rennrunden Rennen 2 (3h) 190kg Rennen
Pos. Nr. Name Klasse Zeit Abstand in Rd. Chassis

1 20 KSF Bosch GTC 53.468 178 Tony

2 82 WGKC II Trophy 53.508 40 14 Mach1

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.512 44 167 Tony

4 5 ATW Racing GTC 53.636 168 177 FA

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.647 179 180 Tony

6 22 Honda Spirit GTC 53.723 255 127 Tony

7 52 ABR Junior Team Trophy 53.752 284 171 Tony

8 28 WGKC Mach1 Team GTC 53.820 352 119 Mach1

9 6 Mann-Filter Team RBM GTC 53.836 368 181 Tony

10 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 53.910 442 177 Tony

11 175 Cool Runnings Junior Team Cup 53.914 446 113 Tony

12 69 Racoon Racing Trophy 54.004 536 168 Tony

13 16 ADAC Junior-Team Südbayern Cup 54.050 582 55 Tony

14 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 54.071 603 178 GP

15 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 54.078 610 173 Tony

16 44 KP Motorsport Trophy 54.089 621 126 Exprit

17 66 MBS Racing Cup 54.101 633 180 TB-Kart

18 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 54.123 655 132 Tony

19 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 54.129 661 182 Tony

20 75 Cool Runnings GTC 54.234 766 17 Tony

21 99 Oberpfalz Racing Cup 54.336 868 129 MS

22 96 Rheintal MSC Cup 54.393 925 181 Kali Kart

23 23 EuroRacing Cup 54.420 952 132 Mach1

24 33 MSC Oberflockenbach Cup 54.463 995 127 Tony

25 51 ABR Performance Cup 54.485 1.017 171 Tony

26 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 54.486 1.018 128 Tony

27 3 Dauerbrenner Endurance Cup 54.612 1.144 127 Tony

28 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 54.697 1.229 148 Mach1

29 31 MN- Racing ADAC Pfalz Cup 54.700 1.232 15 Kali Kart

30 74 Fahrschule Deusch Cup 54.714 1.246 155 MS

31 189 KSR Masters Team Cup 54.730 1.262 107 Tony

32 152 ZAP Cup 54.780 1.312 165 GP

33 62 Kettenbach Motorsport Cup 54.795 1.327 141 TB-Kart

34 73 ABR p.b. MAGNA Cup 54.906 1.438 130 Tony

35 68 K-Race-Tec 2 Cup 54.908 1.440 16 GP
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Schnellste Rennrunden Rennen 3 (6h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit Abstand in Rd. Chassis

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 52.875 40 Tony

2 22 Honda Spirit GTC 52.968 93 32 Tony

3 6 Mann-Filter Team RBM GTC 52.999 124 37 Tony

4 20 KSF Bosch GTC 53.020 145 48 Tony

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.046 171 26 Tony

6 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 53.116 241 15 Tony

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.130 255 19 Tony

8 5 ATW Racing GTC 53.137 262 96 FA

9 28 WGKC Mach1 Team GTC 53.137 262 146 Mach1

10 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 53.160 285 49 Tony

11 44 KP Motorsport Trophy 53.205 330 38 Exprit

12 52 ABR Junior Team Trophy 53.258 383 11 Tony

13 66 MBS Racing Cup 53.300 425 95 TB-Kart

14 75 Cool Runnings GTC 53.333 458 159 Tony

15 96 Rheintal MSC Cup 53.490 615 40 Kali Kart

16 69 Racoon Racing Trophy 53.503 628 7 Tony

17 21 Wodarz Netzbau Motorsport Trophy 53.507 632 214 Tony

18 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 53.538 663 26 GP

19 152 ZAP Cup 53.553 678 379 GP

20 13 Sensory Minds GP by ABR Cup 53.653 778 367 Tony

21 175 Cool Runnings Junior Team Cup 53.701 826 183 Tony

22 51 ABR Performance Cup 53.840 965 140 Tony

23 23 EuroRacing Cup 53.943 1.068 270 Mach1

24 33 MSC Oberflockenbach Cup 53.958 1.083 216 Tony

25 62 Kettenbach Motorsport Cup 54.009 1.134 224 TB-Kart

26 68 K-Race-Tec 2 Cup 54.036 1.161 332 GP

27 74 Fahrschule Deusch Cup 54.105 1.230 240 MS

28 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 54.130 1.255 42 Mach1

29 73 ABR p.b. MAGNA Cup 54.159 1.284 366 Tony
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